
UCHWAŁA NR XIV/95/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych dla Komendy Powiatowej Policji w Gryficach

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazać w 2019 roku na Fundusz Celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie pn. Fundusz 
Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Gryficach kwotę 50 000,00 zł ( 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla  
Komendy Powiatowej Policji w Gryficach. 

§ 2. Wsparcie, o którym mowa w § 1 zostanie udzielone w wysokości 50 000,00 zł ze środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy na 2019 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania wsparcia oraz zasady rozliczania środków, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rewal a Komendą Wojewódzką Policji w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Rewal

Rafał Mielcarek

Id: 683171C5-63FB-4567-8658-9CCCC49F078E. Uchwalony Strona 1




